联合举办成人高等教育协议
　　为了满足社会对高层次专业人才的需求，更好地为地方经济建设和社会发展服务，经甲乙双方协商决定联合举办成人高等教育，为保证联合办学的顺利进行，在符合国家和院校规定的情况现就有关事项协议如下：

　　一、联合办班招生计划、专业及学制。

　　二、甲方承担的主要工作和责任。
　　1、负责联系主考院校的招生计划的申报与落实。
　　2、负责学籍的管理、注册及毕业证的办理工作。
　　3、检查、督导教学计划的实施。
　　4、对学习期满，成绩合格者，颁发主考院校的成教专本科毕业证，省教育厅纳入电子注册，国家承认其学历 。

　　三、乙方承担的主要工作和责任。
　　1、组织宣传、报名、招生，并按甲方要求将学员有关资料报送甲方，以便招生、录取和注册，组织学生按国家和甲方要求参加成人高考。
　　2、依据甲方提供的教学计划及教学大纲，提供教学场所、聘任合格教师，组织实施教学。
　　3、根据甲方的要求，负责学生在学习期间的日常管理。

　　四、经费及分成。

　　五、未尽事宜，双方协商解决。具体事务及操作，由甲方所属相关部门与乙方会同办理。

　　六、本协议一式两份，经双方单位盖章签字后生效。

　　甲方：（盖章）乙方：（盖章）
　　负责人：负责人：
　　电话：电话：